
Souloise 
Alpy 
Divoká řeka 
ústí do přehrady Sautet des Drac 
 
Souloise je velice proměnlivá divoká, tekoucí úzkými soutěskami. 
 
Sjízdnost : brzké jaro a po deštích. Pro rafťáci a jiný klauni zákaz 
 
0 Počátek ve vejšce 1800 m nm. O následujícím úseku dosud nic nevíme 
20 Sources des Gillard, bytelný pramen, přikrmuje až 30 kubíků, možné �nalejzání. Jináč na 

500m WW V-VI, za vyššího stavu absolutně nesjízdné 
20,5 obvyklé � nalejzání, k dosažení na pravém břehu, zde velmi pěkný kempík. Následný úsek 

WW II-III v opuštěné lesní soutěsce 

22,5 dřevěný ] [ můstek, za ním vodopád, absolutně �nesjízdné �. Po projetí můstkem je 
vodopád už sichrovka, nebezpečí života !!! Takže po spatření můstku sofort vylézt vlevo. Mělo 
by se to asi radši obhlídnout předem, ze silnice na pravém břehu vede k můstku pěšina. Vlevo 
�� obnést, echt namáhavý. Pak už zase WW II-III 

24 Silně zablokovaná levá zatáčka, přituhuje, skalnatá soutěska s velkým spádem, WW IV, má to 
tah. 

27 polevuje 
28 ] [ most přes počínající vzdutí Sauetské přehrady, při plném stavu přehrady klidná voda, při 

částečném stavu proměnlivě těžký závěrečný katarakt. Vylézt vlevo, konec jízdy. Nacházíme 
se ve velkým zálivu přehrady. 

  
 
Podklady: Mapa Michelin č. 77, stránky 15 
 
Použité zna čky:  
���� vylejzání 
���� nalejzání 
�������� jez 
] [ most 
����    nesjízdné 
�������� přenášení 
??? není jasné, co chtěl básník říci popř. překladatelský oříšek 
 
Co je psané kurzívou, jsou moje poznámky 


